АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.12.2015                                    с. Бархатово                         №  206

В соответствии со ст. 10 ФЗ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  РФ», Постановлением Правительства РФ № 492 от 22.05.2015  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресе реестре..», Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи  с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) адресных объектов, добавить адрес объектам адресации  (согласно приложения № 1).
2. Исключить из списка ФИАС никогда не существующие объекты
(согласно приложения № 2).
3.    Исключить из списка ФИАС никогда не существовавшие улицы и переулки (согласно приложению №3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета».

Глава Бархатовского сельсовета	                                               З.А. Жаринова

                                                                                             Приложение № 1

 В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) адресных объектов добавить адрес объектам адресации:

Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово
ул.  Набережная – дом  24
ул.  Подгорная – дом 1

Красноярский край, Березовский район, д. Киндяково

ул.  40 лет Победы –д.1А,д.2А
ул.  Подгорная – дом 1Д,№ 6
ул.  Речная –д.14А
ул.  Чапаева-дом № 1А,1В,1Г,4,22,72Д,64.75.74а.81а.83а.95.78а
ул.  Новоселов -дом 3Г,8А,10
ул.  Октябрьская дом 13

Красноярский край, Березовский район, ДНТ «Гольфстрим»-№61

ул. Весенняя,       участок №65,№64,№72,№67,№94,№66
проезд  Центральный- дом №4А,№38,№25№16А
проезд  Светлый дом №5
проезд  Радужный 8,уч№10

Красноярский край, Березовский район, ДНТ «Бархатный берег»

ул.  Речная 10
ул  Виноградная д.13,5
ул. Солнечная уч.2
ул. Центральная 2,20,21
ул. Крайняя д.7,13
ул. Яблочная д.12
ул. Вишневая уч 12,16
ул. Цветочная 1,д5,д.3,4
ул. Речная 29,8

д.Челноково

ул.Новый микрорайон д.28
ул.Кирова дом 10Б
ул.Новая д.1,д2
ул.Ленина дом 6А,33А,45Б,47,60,62,68
ул.Октябрьская дом 25А,34

                                                                                           Приложение № 2

Исключить из списка ФИАС никогда не существовавшие объекты по населенным пунктам :

с.Бархатово

 ул.  Интернациональная –нет дома № 5
 ул.  Гагарина –дом № 6,№7,№10,№11,№25,№26,№ 27,№29,№28
 ул.  Набережная-№1,№5,№7,№9,№19,№21
 ул.  Советская –дом № 2
 ул.  Школьная- дом №2

д.Киндяково

  ул.   Береговая –дом № 20,25,28,29,27,22,24,31,30,26,23
  ул.   Березовая –дом № 16,12А,17,18
  ул.   Декабристов- дом № 5,№ 8,№14
  ул.   Клубная –дом №6,№10,№7,№8
  ул.  Лесная дом № 6,№7
  ул.  Молодежная  дом №17,24,27,26,28,25
  ул.  Октябрьская дом №8, 18
  ул.   Полевая дом № 4,3,5,8,9,10,11,13,15,20,22,29А,25,23
  ул.  Речная дом №
1,4,3,6,8,9,10,15,16,18,17,20,22,23,25,24,19,21,30,26,31,27,29,28

д.Челноково

ул.Зеленая–дом 1,2,3,5,7.9.11.13.12.14.15.10.17.18.19.21.22.23.24.25.26.28.29.30.31.32.33.35.36.37.38.39.40.41.43.42.45.51.55.56.59

ул. Тихая- дом 2,1,3.4.7.8.9.10.6.11.12.13.16.18.14.19.17
ул. Кирова-дом 27.22.37.33.31.40.32.39.38.35.
ул. Октябрьская –дом 35.27.30.33.29.31

                                                                                           Приложение № 3

ул.Татьянин пер.земельные участки есть, домов сданных в
      эксплуатацию нет

ул.Новый пер земельные участки есть, домов нет.